
Wijziging Legesverordening

De raad van de gemeente Urk,

 

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk d.d. 2 juli 2019

 

gezien het advies van commissie I d.d. 18 juni 2019

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet

besluit:

 

Vast te stellen

 

DE VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ VERORDENING OP

DE HEFFING EN INVORDERING VAN LEGES

Artikel 1 Wijziging Artikelen
Van de tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en invordering van leges wordt

“Hoofdstuk 2 Organiseren van Evenementen” behorende bij “Titel 3 Dienstverlening vallend onder de

Europese Dienstenrichtlijnen”, als volgt gewijzigd:

Hoofdstuk 2 Organiseren van evenementen

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een vergunning3.2.1

€ 95,52voor het houden van een A-evenement als bedoeld in artikel 2.25 van de Algemene Plaatselijke Verordening3.2.1.1

€ 286,56voor het houden van een B-evenement als bedoeld in artikel 2.25 van de Algemene Plaatselijke Verordening3.2.1.2

€ 1.432,80voor het houden van een C-evenement als bedoeld in artikel 2.25 van de Algemene Plaatselijke Verordening3.2.1.3

Artikel 2 Inwerkingtreding, overgangsbepaling en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als "Wijzigingsverordening Leges Evenementen".

 

Urk, 4 juli 2019,

de raad van de gemeente Urk,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 182611

GEMEENTEBLAD 29 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Urk

Gemeenteblad 2019 nr. 182611 29 juli 20191


